ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.04.2024                                                                                                              №561

О внесении изменения в Схему

размещения нестационарных

торговых объектов на территории

города Урай

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от

28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности

в Российской Федерации», приказом Департамента экономического развития Ханты-

Мансийского автономного округа - Югры от 24.12.2010 №1-нп «Об утверждении Порядка

разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения

нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях,

сооружениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности»,

уставом города Урай:

1. Внести изменение в Схему размещения нестационарных торговых объектов на

территории города Урай, утвержденную постановлением администрации города Урай от

20.04.2022 №919, согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном

сайте органов местного самоуправления города Урай в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

города Урай С.П.Новосёлову.

Исполняющий обязанности главы города Урай                                                М.В. Данилов

consultantplus://offline/ref=E8DFCAB62987132F1217AB720AE8DFD1A63BB5EEC78497B7AC18D1AA17BC63E28736A1872F9ED12D877D1E0D6AI7J1L
consultantplus://offline/ref=E8DFCAB62987132F1217AB720AE8DFD1A63BB5EFC88297B7AC18D1AA17BC63E28736A1872F9ED12D877D1E0D6AI7J1L
consultantplus://offline/ref=E8DFCAB62987132F1217B57F1C8488DEA432E9E2CD8599E2F04DD7FD48EC65B7D576FFDE7EDF9A208E66020D616C941960I1J5L
consultantplus://offline/ref=E8DFCAB62987132F1217B57F1C8488DEA432E9E2CD869FE4F449D7FD48EC65B7D576FFDE7EDF9A208E66020D616C941960I1J5L
consultantplus://offline/ref=E8DFCAB62987132F1217B57F1C8488DEA432E9E2CD8698E3F04AD7FD48EC65B7D576FFDE7EDF9A208E66020D616C941960I1J5L
consultantplus://offline/ref=E8DFCAB62987132F1217B57F1C8488DEA432E9E2CD849CE1F34BD7FD48EC65B7D576FFDE6CDFC22C8E631C0C6979C2482643FFCFCD191AED9AE22FA8I9J6L

Приложение к постановлению

администрации города Урай

от 02.04.2024 №561

Изменение в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории города Урай

Строку 14 таблицы изложить в новой редакции:

«

14.   1 микрорайон 2, в

районе детского

городка

«Солнышко»

Палатка, киоск

для продажи

мороженого

продовольствен

ные товары

(прохладительн

ые напитки,

мороженое)

10,0 10,0 государственная

собственность

не разграничена

С даты

заключения

Соглашения

сроком на 5

лет, сезонно с

01.05 по 30.09.

».